Strathouen • ecclefiam de Urchard ultra Inuernys • ecclefiam de Forays •

ecclefiam de Logynfythenach • ecclefiam de Spyni • ecclefiam de Rothwan •

et ecclefiam de Duppol • cum omnibus pertinentiis earundem • Terras fcilicet

Fotherueis • Lunnyn • Duldauy • et omnia alia bona veftra ficut ea omnia

jufte et pacifice poflidetis • vobis et per vos ecclefie veftre au6toritate apof-

tolica confirmamus et prefentis fcripti patrocinio communimus • Ad peti-

tionem veftram nichilominus concedentes ut oftonarius numerus canoni-

corum et prebendarum per venerabilem fratrem noftrum Bricium epifcopum

veftrum de affenfu veftro in ecclefia veftra provida deliberatione ftatutus

ibidem firmiter obfervetur • nifi excreverint adeo ipfius eccleiie facultates

quod pluribus fufficere valeant competenter • Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam noftre proteclionis confirmationis et conceflionis in-

fringere vel ei aufu temerario contraire . Si quis autem hoc attemptare

prefumpferit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Paidi

apoftolorum ejus fe noverit incurfurum • Datum Lateran' «xi- Kalendas

Januarii pontificatus noftri anno •xvii-

Carta Lincolnienfis ecclelie de confuetudinibus et libertatibus ejufdem

ecclefie • et quatuor alie litere ejufdem eccleiie Lincolnienfis • et due bulle

Alexandri Pape directe decano et capitulo Lincolnienfi •

48 Rogerus decanus et capitulum Lincolnienfis ecclefie dilectis in Chrifto fra-

tribus capitulo ODoravienfis ecclefie eternam in Domino falutem • Veni-

entes ad nos Frefkynum decanum et Andream cancellarium ecclefie veftre

cum literis veftris patentibus ea qua decuit benignitate fufcepimus • ex quo-

rum affertione et tenore literarum veftrarum nec non et infpeclione carte
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venerabilis viri Bricii GDoravieniis epifcopi fundatoris veftre ecclefie eviden-

ter didicimus eundem Epifcopum in ecclefia Sancle Trinitatis de Spyny

odto canonicos conitituiue et ad eorum fuftentationem eidem ecclefie Sancle

Trinitatis de Spyny o6to prebendas affignaffe • quam ecclefiam cum cano-

nicis et prebendis eis affignatis idem Epifcopus conftituit in omnibus eifdem

dignitatibus libertatibus et immunitatibus gaudere quibus eccleiia Lin-

colnienfis et canonici ejus et prebende gaudere nofcuntur • Quia vero

dignitatum • libertatum • immunitatum et confuetudinum ecclefie noltre et

canonicorum et prebendarum ipiius fatis plenam notitiam non habetis • pre-

difilos Decanum et Cancellarium pro inquifitione predifitorum diligentius